
M Ě S T Y S  N Á M Ě Š Ť  N A  H A N É  

nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 
Tel.:585 757 811, 585 757 810 
podatelna@namestnahane.cz 

      

1 

 

Žádost o poskytnutí podpory neziskovým organizacím  

v rámci 

„PROGRAMU PODPORY NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ V NÁMĚŠTI NA HANÉ“ 

 

 

 

ŽADATEL –PRÁVNICKÁ OSOBA 

Název: 
(úplný, nezkrácený) 

 

Právní forma žadatele:  Datum zahájení činnosti:  

IČO: 
 
 
 

DIČ:  

Adresa žadatele: 

Ulice:  Č.p.  

Obec:  PSČ  

Telefon:  Mobil:  Fax:  

E-mail:  Webová stránka:  

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu žadatele:  Kód banky:  

 
 

Statutární zástupce žadatele nebo osoba oprávněná jednat a podepisovat se za žadatele: 

Jméno, příjmení a 
titul: 

 
Funkce, prac. 
zařazení: 

 

Adresa bydliště:  

Telefon:  Mobil:  E-mail: 
 
 
 Číslo bankovního 

účtu žadatele: 
 Kód banky:  

 

Stručný popis činnosti spolku: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotace pro rok: 2023 
 
 
 



M Ě S T Y S  N Á M Ě Š Ť  N A  H A N É  

nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 
Tel.:585 757 811, 585 757 810 
podatelna@namestnahane.cz 

      

1 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ČINNOSTI NEBO PROJEKTU: 

V případě, že počet listů ve formuláři, pro uvedení více aktivit, je nedostatečný, je možné další listy přidat.  
Účel, na který je dotace požadována 
(název projektu/akce): 

 

Stručný popis projektu/akce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Struktura využití dotace  
(rozpis nákladů na akci/projekt) 

 
 
 
 
 
 
 

Odůvodnění potřebnosti: *  

Výše požadované dotace na projekt/akci 
z rozpočtu městyse Náměšť na Hané v Kč: 

  

* Odůvodnění potřebnosti – vysvětlete jasně a srozumitelně, proč požadujete prostředky na tuto aktivitu, přínos pro 
spolek i přínos pro obyvatele městyse Náměšť na Hané 
 

Účel, na který je dotace požadována 
(název projektu/akce): 

  

Stručný popis projektu/akce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Struktura využití dotace  
(rozpis nákladů na akci/projekt) 

 
 
 
 
 
 
 

Odůvodnění potřebnosti: *  

Výše požadované dotace na projekt/akci 
z rozpočtu městyse Náměšť na Hané v Kč: 

 



M Ě S T Y S  N Á M Ě Š Ť  N A  H A N É  

nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 
Tel.:585 757 811, 585 757 810 
podatelna@namestnahane.cz 

      

1 

 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

. 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro dotační 
řízení. Jsem si vědom povinnosti písemně ohlásit adresátu do sedmi kalendářních dnů veškeré změny údajů 
uvedených v této žádosti. Souhlasím s využitím svých osobních údajů uvedených v této žádosti pro účely 
dotačního řízení. 
 

Místo: Datum: Podpis žadatele (za právnickou osobu podepisuje její statutární 

zástupce): 

 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse Náměšť na Hané se podává na vyplněných 
formulářích: 

 

žadatel podává žádost ve dvou totožných vyhotoveních, z nichž jedno může být prostá kopie. Originál bude 
předán poskytovateli při podání žádosti, kopie bude označena podacím razítkem a předána žadateli. 

 
 
 

 

K žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse je možno přiložit další nepovinné přílohy, které 
aktivity podrobněji rozepisují (např. položkový rozpočet, cenová nabídka, fotodokumentace, 
podrobnější popis projektu, apod..) 

 
Seznam případných příloh žádosti: 

 


